**postea** I 10, 2. 29, 2. 31, 1. [*ib.*] 35, 1. 50, 2 *bis.* II 2, 13. 5, 1; 17. 7, 13. 9, 6. III 1, 7. 9, 20. 17, 1.

**posteaquam** III 17, 9.

**posterior** (*opp.* prior) I 6, 1. 31, 3. II 5, 9. luxuria p. (*opp.* frugalitas antiqua) III 3, 6. pedibus primis . . . , -oribus . . . III 12, 5. in -oribus (*diebus*) III 9, 21.

fructum . . . posteri anni I 55, 3. -o anno I 40, 6.

a **postprincipiis** III 4, 1 *cfr.* post. **postridie** I 7, 10 (*cit.*) 69, 2.

minora . . . quam **postulat** fundus I 11, 1; quam modus <fundī *K<sup>2</sup>*> -avit *ib.*

emptor pote . . . damnare II 2, 6. ubi id p. I 15.

faciunt **potestatem** III 10, 7. in nostra -ate I 4, 4. dissimili vi ac p. I 9, 2.

cibi pars . . . **potio** III 16, 27. cibus et p. I 1, 5. c. ac p. III 9, 10. cibum aut -nem II 1, 22. cibo et -ne II 5, 12. III 17, 6.

quid . . . **potis** sint II 2, 1.

quo **potior** sit II 7, 6. nulla p. serenda I 15.

**potius** . . . quam I 13, 6. 16, 4. 19, 3. 21. 22, 2. 37, 1. 41, 5. 69, 3. II 1, 14. 3, 6. 4, 3; 4. 5, 7. 9, 4; 11. III 2, 1. 6, 6. 9, 9 *bis*; 15. 16, 11; 16. 17, 2. potius quam I 9, 4. 13, 7. 16, 4. 17, 5 (*cit.*). 20, 1. 40, 4. 55, 1; 2. II 4, 3. 9, 3; 5. 10, 2. III 16, 21. far adorem p. serunt quam triticum I 9, 4. *simili ordine verb.* II 3, 9. II 1, 16. || *sine* quam: ut p. in sublimi loco aedifices I 12, 3. *simili*

*ordine v.* I 16, 5. 20, 5. 41, 6. II 5, 8. III 5, 2. tu potius I 5, 2. *sim. ord. v.* I 13, 1 (*cfr.* *K Comm.*). 41, 4. II 7, 5. eam p., quae II 3, 1. ut . . . novo domicilio p. sint contentae III 16, 31. nec non ita . . . dandum, ut non p. eum . . . des II 9, 10. || si otium *K<sup>2</sup>*, otium si *Pol. Juc.* *pro* potius I 1, 1. [potius] I 21. qui (*Gesn. pro cui*) potuit (*v pro* potius) II 10, 4.

potissimum I 11, 2. 12, 1. 13, 7. 17, 4 (*cit?*); 5 (*cit.*) 22, 2. 23, 5. 38, 1. 51, 1. I 64. II 1, 9; 16; 17. 2, 18. 3, 2; 4. 4, 1. 5, 5; 8. 6, 1; 2. 7, 7; 16. 9, 4. III 1, 5; 9. 5, 3. 11, 1. 16, 12 *bis*; 15; 21.

**poto:** (*apes*) -antes III 16, 35.

**potum** *cfr.* *bibo.*

indigent **potu** I 31, 5 (!). inple- antur III 16, 28. || in eorum partu (*K<sup>2</sup>*, petu *PAB*, potu *v*, fetu *K<sup>1</sup>*) II 4, 17.

**prae** pinguitudine carnis II 4, 12. terra cubilia **praebet** uvis I 8, 5. (*ulmus*) virgas . . . saepibus I 15. satis -ent matres II 5, 17. (*panes*) lactis . . . facultatem II 9, 11. (*fenes- trae*) lumen -eant III 9, 6. macellum . . . obsonium -eret III 17, 7. canes . . . sibi ex agris cibaria -uerunt II 9, 6; si non -ebitur (*cibus*) § 8. equa . . . cibum pullo -ere possit II 8, 2. duplex ministerium -eri III 16, 25.